Fleche de France : PARIS - NANTES & ﬂﬂﬂ?x

(lCYCLOTOURISME Parcours : 433 km — Dénivelé : 2499 m ‘( Parisien
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0| PARIS "Pied de Cochon™ 1% départ 168.0| 10.0| AUTHON du PERCHE - Contrdle ........... D13
10.0( 10.0| PARIS Porte de Saint-Cloud 2° départ 174.0| 6.0| Limite départements. Eure et Loir - Sarthe...... D7
10.0 0.0 | Boulogne-Billancourt .............ccoeeviennnnn D910 176.0 2.0| Saint-Ulphace
Avenue du général Leclerc 177.0 1.0| Carrefour D7 -D14 ........coveiieiieiiiieennn, D14
12.0 2.0 Pont de Sévres 179.0 2.0| Gréez-sur-Roc
12.0 0.0| Sevres 183.0 4.0 Montmirail = BCN .......cccoecevvveieieieee e D29
Grande Rue 195.0( 12.0| Saint-Maixent
15.0 3.0| Chaville 200.0 5.0 Le Luart
Avenue Roger Salengro 201.0 1.0| Carrefour D29 - D52 ........ovvvveieeiiiiaiiinn e, D52
16.0( 1.0| Limite départements Hauts de Seine — Yvelines| D10 206.0| 5.0 Thorigné-sur-Dué
17.0 1.0| Viroflay 210.0 4.0| Carrefour D52 —D33......cccvi i i D33
Avenue du Général Leclerc 212.0 2.0| Le Breil-sur-Mérize .............cccveinveinnnnnnn D52
) "y 214.0 2.0| Soulitré
21.0 4.0| VERSAILLES Départ décalé| D91 217.0 3.0| Ardenay-sur-Mérize
25.0| 4.0| Camp de Satory 225.0 8.0| Parigné-I'Evéque
28.0| 3.0| Guyancourt 234,0| 9.0| Saint-Mars-d'Outillé .............c..coviiiiiinennne D32
30.0 2.0| Voisins-le-Bretonneux 240.0 6.0| Ecommoy
39.0 9.0 «les 17 Tournants » 243.0 3.0| Saint-Biez-en-Belin
40.0| 1.0| DAMPIERRE-en-Y — Controle - BCN ........ D58 25401 11.0| Oizé
43.0 3.0| Girouard 260.0 6.0| La Fontaine-Saint-Martin ......................... D8
47.0| 4.0| Les-Essarts-1e-R0i ..........cccevvevurieeunnenenn. D73 266.0 6.0| Courcelles-la-Forét
50.0| 3.0| Auffargis 272.0 6.0 | MALICORNE-sur-S. — Controle - BCN ..... D23
52.0| 2.0| Carrefour D73 —=D61 .......ceevvvvivereernnnnnnn. D61 276.0| 4.0| Arthezé
54.0| 2.0| Le Perray-en-Yvelines 288.0( 12.0| La Chapelle-d’Aligné
57.0| 3.0| Les Bréviaires a gauche | D60 291.0| 3.0| Limite départements Sarthe - Maine et Loire ... | D59
62.0| 5.0| Carrefour D60 - D108 agauche| D108 296.0( 5.0| Durtal- BCN .........coiiiiiiiiiie i D859
63.0| 1.0| Poigny-1a-Forét ..........ccovviviiiiiiiinnenn e, D107 299.0 3.0| Carrefour D859 — DB8 ..........ccceoviviriniriiniiinn, D68
68.0 5.0| Guiperreux 302.0 3.0| Huillé
71.0 3.0| Amblincourt 307.0 5.0 | Baracé
74.0| 3.0]| Limite départements. Yvelines - Eure et Loir 316.0 9.0 THEICE .oevveee et e D52
75.0 10| EPEINON ©.vvvvin e e D906 322.0 6.0 Briollay ......covvvniiiiiii e D109
78.0| 3.0| Hanches a gauche| D328 327.0| 5.0 Soulaire-et-Bourg
82.0|  4.0| HOUX . covvoieieieeeeceeeeeees st ee e ene e D116A 331.0 40| FENEU touvit e e e e D768
83,00 1,0| Yermenonville .............cccovvrnviiiinnennnnn, D329* 335.0  4.0| Franchir la Mayenne (riv)
86.0| 3,0| MEVOISINS ....oevevieviiiee e e, D192 335.0| 0.0| Montreuil-Juigné adroite| D103
87.0 1.0| Saint-Piat 340.0 5.0 LaMeignanne .........ocovvviriinieniinieneeeaann, D105
93.0 6.0 | Jouy Traverser I’Eure (riv)| D6 345.0 5.0 | Saint-Lambert-la-Potherie
95.0|  2.0| SANE-PreESt .....cooviviiriiiiiieeeeeceeciiieie e D62 348.0|  3.0| Saint-Léger-des-BOis .............ccoviiiiiiiis D102
99.0| 4.0 Le-Gorget 351.0 3.0| Les Essarts
101.0|  2.0] LBVES vuiviienieieie e e 356.0| 5.0 Saint-Augustin-des BOiS ..............c.ceveunnnnne D15
104.0| 3.0 CHARTRES-Controle .............c..ceeen... D339 362.0| 6.0| Saint-Germain-des-Prés ..................... a droite| D723
109.0| 5.0| Barjouville 365.0| 3.0 Carrefour D723 - D15 ......ccoeevviiinnn a gauche| D15
112.0| 3.0| Carrefour D330 — D114 — D127 ....ccceoeeverrvennnne. D127 366.0| 1.0 Franchir la Loire
112,0|  0.0| Ver-les-Chartres .......c.coevveeeveeeeeeeereeee e D114° 366.0 0.0 | MONTJEAN-sur-LOIRE - Contrdle a droite| D210
114.0 | 2.0 THIVAID oo D149° 379.0| 13.0| Saint-Florent-le-Vieil - BCN ........ccccoerrnnn.. D751
117.0 3.0 Grand-BeroU ........ccecveveireieieireiiseeeeisese e D149 384.0 5.0| Le Marillais.........c.cccoe.... a droite vers la Loire|Route
124.0| 7.0 Sandarville 393.0/ 9.0 Le Fourneau
130.0 6.0| Blandainville ............cccevevvveveceeieieecee e, D108 396.0 3.0 Drain coocveeceiiceciece e D751
131.0 1.0| Carrefours D108 = D12 = D154 ...c.cceeveveennn. D154 401.0 5.0 | Champtoceaux - BCN
135.0| 4.0 lliers-Combray ........ccoeeeereivrvvveererereeeiie s D922 407.0| 6.0 La Varenne
140.0| 5.0| Méréglise 409.0| 2.0| Limite dépt. Maine et Loire - Loire Atlantique
142.0| 2.0| Montigny-le-Chartif .........cccooeovvrvereeirrerrrreeernnes D124° 414.0| 5.0| La Pierre-Percée
1470| 5 .0| Frazé 419.0 5.0 | BOIre-Courant .........cecoeeveveriecvensie e s D215
154.0 7.0 | LUIGNY oo e D955 423.0 4.0 | Passez sur la N249
156.0| 2.0 Carrefour D955 — D124 ........ccccovververeverererrnnnn, D124 425.0| 2.0| Basse—Goulaine ........cccoeovveirineiineinne, D119
157.0| 1.0| Miermaigne 428.0| 3.0 Saint-Sébastien-sur-Loire
160.0 3.0| Carrefour D124 — D5 ...ooooovveeeeeeeeeeeeeeeeerenns D5 431.0 3,0 | Franchir La Loire
168.0| 8.0| AUTHON-du-PERCHE - Contrdle ........... D13 433.0| 2.0 NANTES,
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